
„Ochutnávka“ z již  třetího aktualizovaného 

a doplněného vydání knihy, která získala hlavní cenu 

Czech Travel Press s oceněním Nejlepší publikace  roku 

2009 v kategorii průvodců 

a kartografických děl.

V knize nakladatelství Cykloknihy najdete 

přes tři stovky rozhleden s podrobnými popisy, 

velkou vloženou mapou a přehlednou tabulkou 

s tisíci údaji o rozhlednách. 

inzerce

ANDRLUV CHLUM
559 m n.m.
Pardubický kraj, okres Ústí nad Orlicí

Dvaapadesátimetrová ocelová telekomunikační věž 
z roku 1996. Kruhový výhled z otevřené plošiny ve výšce 
35 metrů (Krkonoše, Orlické hory, Králický Sněžník, 
Praděd, Českomoravská vrchovina, Železné hory).
Z Ústí nad Orlicí vede tříkilometrové stoupání s několika 
serpentinami do prudkého kopce směrem na Litomyšl. 
Pod vrcholem kopce je odbočka doleva. Kvalitní asfaltka 
končí po 1 800 metrech prudkého stoupání na parkoviš-
ti pod věží. Sjízdné na silničním kole.

Občerstvení v nedaleké turistické chatě. Suvenýry 
v pokladně rozhledny.

MOTTO: Rozhledna je dáma, při jejímž dobývání se chvějeme vzrušením 
z očekávaného, abychom se posléze třásli vyčerpáním z právě objeveného!

www.cykloknihy.cz

3.11.19:30 Pátek 

Mezi nebem a zemí

4.11. 15:00 Sobota 

Famílie

4.11.19:30 Sobota 

Pět ve stejných šatech

6.11. 19:30 Pondělí 

Třetí prst na levé ruce

7.11. 19:30 Úterý 

Eva tropí hlouposti

8.11. 19:30 Středa 

Magor

9.11. 19:30 Čtvrtek 

Jeptišky

10.11. 19:30 Pátek 

Famílie

11.11. 19:30 Sobota 

Pět ve stejných šatech

13.11. 19:30 Pondělí 

Mezi nebem a zemí

Magor

LISTOPAD 2017

Křesomyslova 625
140 00 Praha 4

REZERVACE A PRODEJ 
VSTUPENEK - POKLADNA:
tel.: 241 404 040

www.fidlovacka.cz

HROMADNÉ
OBJEDNÁVKY

Tel.: 261 215 721
Tel.: 241 409 346

Mobil: 773 831 706, 
606 684 531

objednavky@fidlovacka.cz

Jeptišky


